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		  CATALOGUE 2017
La première revue d’art 

pour toute la famille 

Arts anciens

Les maîtres classiques

Arts d’ici et d’ailleurs

Toutes les époques, tous les courants, 
toutes les formes de création...
DADA, c’est chaque mois la qualité d’un 
petit livre d’art au prix d’une revue. Avec 
des textes vivants, des oeuvres à la loupe, 
des ateliers... le tout dans un univers créé 
par un illustrateur invité. 
Plus de 80 titres sont disponibles.

21x24 cm / 52 pages / 7,90 €



Insensés surréalistes ! Lumière sur le cinéma

Planète BDObjectif photo !

De la rue au musée ?

Art’chitecture

9 782358 800143



Impressionnistes & Cie

9 782358 800105

Oh sculpture !

Courants d’art Vous avez dit abstrait ?



Regards thématiques 

DADA est publié par les Éditions Arola
106 rue de la Folie Méricourt Paris 11e - 01 40 41 06 51

Relations libraires : 
Johanne Nicolas, johanne@revuedada.fr
Diffusion en librairie E.D.I, distribution SODIS

Modernité, modernité...

9
78
23
58
80
01
43

www.revuedada.fr  


